Atuador Pneumático
Compacto Guiado
Série CCMG
C AT 0 9 9 - 0 0
Série CCMG
- Disponível em Ø12 à 100mm
- Curso Máx.: 100mm
- Êmbolo Magnético

s
s
a
n
te
Detector magnético
øIB
Ø (mm) Curso A B EA EB F HA AO HB IA IB KA KB L M N OB Q RA RB T V W
12 5 à 30 31.5 22 25 24 5 M3 M4 3 32 31.5 10 7.1 3.5 15.5 3.5 6.5 7.5 7 4 0.5 14.9 6
16 5 à 30 31.5 22 29 28 5 M3 M4 3 38 37 14 9.9 3.5 20 3.5 6.5 7.5 7 4 0.5 20 6
20 5 à 50 42 29.5 36 34 5.5 M4 M6 4 47 45.5 17 12 4.5 25.5 5.4 9 9 10 7 1 26 8
25 5 à 50 45.5 32.5 40 38 5.5 M5 M6 5 52 50.5 22 15.6 5 28 5.4 9 11 10 7 1 30 8
(mm)
Dimensional - Ø12 à 25mm
Ø do cilindro Código
12 KR-CCM12
16 KR-CCM16
20 KR-CCM20
25 KR-CCM25
32 KR-CCM32
40 KR-CCM40
50 KR-CCM50
63 KR-CCM63
80 KR-CCM80
100 KR-CCM100
Composição do Kit
 Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas.